CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 1122/2020 Campo Largo, 17 de Novembro de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre (; dever de comunicar a Vossa Excelência que o Prºjeto de Lei nº 56/20 do

Executivo, foi aprovada por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na sessão ordinária de

16 de novembro de 2020.

Sem mais, renovo os meus prolestoá'dé'eieyadaestima e distinto apreçuv

Marcio Ãngélo Beraldo
Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

mm suzana-Ação DEmoment, zoos — CEP 83601-450- CAMPOLARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41; 33924717

E mail: omeampolufgo mcampolnrgo.9r.gov.bx
Home page: www.cnmpolugo.pr.1e;.hx

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pac 1 : 1

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 34847I2020 Cód. Verificador: NSBD

Requerenle: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 853.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859
E-mail: contabilIdade©cmcampoiargo pngovvbr
Assunto: GERAL
Subassumo: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI

Data de Abertura: 18/11/2020 15:53
Previsão: 03/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1122/2020
PROJETO DE LEI NºSG/ZO
VEREADOR(A)MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de “Protocolo" pela internet, acesse: camgolargo atendªª
* Localize. nº portal de serv/ços. a opção “Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".
' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verifxcador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.

«9.6»
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 3484712020 Cód. Verificador: NSGG

Requerente: 163120 CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653.199/0001—10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844541859
E-mail: comabihdade©cmcampolargoprgovbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENCAMINHANDOPROJETO DE LEI

Data de Abertura: 18/11/2020 15:53
Previsão: 03/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

mªm
REF OFICIO Nº1122/2020
PROJETO DE LEI Nº56/20

I VEREADORMIMARCIO BERALDO ,

W ªs:—«msma. IA.—"I :,» .a"? num—m ” um “(humm/ªnna,Emmmum m:; AMARI,(DFÍRFITA:1LIVAI warm/"ªm «:.:a '7mm